

فوتبال

قنبرپور دستیار دوم برانکوشد

● مصطفی قنبرپور، به‌عنوان یکی از دستیاران ایرانی برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس انتخاب شد. در قرارداد ایوانکوویچ با پرسپولیس، آمده این مربی کروات باید دو دستیار ایرانی داشته باشد و قرار است دستیار دیگر سرمربی سابق تیم ملی، امروز مشخص شود که احتمالاً کریم باقری خواهد بود.

توافق استقلال با مهدی رحمتی

● عضو کمیته نقل‌وانتقالات باشگاه استقلال از توافق این باشگاه با مهدی رحمتی دروازه‌بان فصل گذشته پیکان خبر داد. بهرام امیری دراین‌باره به «ورزش سه» گفت: «آقای مظلومی با مهدی رحمتی صحبت کردند و ما هم صحت خواهیم کرد. با رحمتی توافق کرده‌ایم و به احتمال بسیار زیاد قرارداد او نهایی می‌شود».

پرسپولیس در خطر کسرامتياز

● درحالی‌که تیم فوتبال پرسپولیس در فصل نقل‌وانتقالات قرار دارد، خطری این باشگاه را تهدید می‌کند که احتمال دارد باعث شود سرخ‌پوشان با کسر امتیاز و امتیاز منفی وارد لیگ‌برتر شوند. موضوع شکایت ممدوتال و ولاتکو دو بازیکن خارجی و اسبق پرسپولیس از این باشگاه به‌دلیل دریافت‌نکردن مطالبات مالی‌شان اخباری است که در این چند وقت به گوش می‌رسد، اما این دو پرونده حالا وارد فاز جدی‌تری شده که احتمال کسر امتیاز را از پرسپولیس بیش از گذشته کرده است. شکایت این دو بازیکن به فیفا حالا باعث شده پرسپولیس با خطر کسر شش امتیاز روبه‌رو شود و طبق آخرین نامه فیفا که به باشگاه پرسپولیس ارسال شده، در صورتی که ۱۵۵هزار دلار مطالبات این دو بازیکن پرداخت نشود، سرخ‌پوشان با شش امتیاز منفی وارد لیگ خواهند شد. البته شنیده می‌شود باشگاه پرسپولیس در مذاکراتی که با مدیر برنامه‌های این دو بازیکن داشته، توانسته فرصتی یک‌ساله برای بازپرداخت این مبلغ بگیرد.

اشتیماتس:وزارت ورزش مراخواست

● گزینه کروات، مربیگری استقلال پس از اینکه با مسئولان این باشگاه به توافق نرسید، از دلایل به‌توافق‌نرسیدن با این تیم خبر داد. ایگور اشتیماتس امداد جمعه به تهران سفر کرد تا با مسئولان استقلال پای میز مذاکره بنشیند، اما به یکباره و درحالی‌که اعلام شده بود حضور او در جمع آبی‌پوشان پایتخت قطعی است، توافقی حاصل نشد. مربی پیشین تیم ملی کرواتس در گفت‌وگو با مهر، ضمن اعلام اینکه تلفظ صحیح نام خانوادگی‌اش «اشتیماتس» است درباره مذاکراتش با استقالی‌ها گفت: «خودم با باشگاه به توافق رسیدم و همین‌طور دستیارم پروفیسور «لوکا رادمن»، اما به من گفتند وزارت ورزش با رقم قرارداد مخالفت کرده است. باید بگویم بر خورد خوبی با من شد و خیلی خوشحال بوم از اینکه قرار بود با باشگاهی با این همه هوادار پرشور همکاری کنم». این مربی درباره میزان مبلغش هم توضیح داد: «مبلغ قرارداد سری است، اما می‌توانم به شما بگویم آنچه من به استقلال پیشنهاد داده بودم نصف آنچه هست که برانکو از پرسپولیس می‌گیرد».

حمایت اتحادیه‌عرب ازبرگزاری جام جهانی ۲۰۲۲در قطر

بعد از حمایت سازمان کنفرانس اسلامی و شورای همکاری خلیج فارس از میزبانی قطر برای جام جهانی ۲۰۲۲، این‌بار اتحادیه کشورهای عرب نیز از این موضوع حمایت کرد. اتحادیه کشورهای عربی چالش‌های اخیر مرتبط با میزبانی قطر را حمله غرض‌ورزانه رسانه‌های غربی توصیف و تأکید کرد امتیاز بادشه، حق مسلم قطر است و تا احقاق این حق، از قطر حمایت می‌کند.

نقل‌وانتقالات

- حسین فرکی شایعه جدایی‌اش از سپاهان را تکذیب کرد.
- اسماعیل شریفات با فولاد خوزستان تمدید کرد.
- قرار است تونی اولیویرا شنبه هفته آینده به ایران بازگردد و تمرینات تراکتورسازی را آغاز کند.
- بهنام برزای، هافبک جوان استقلال، یک فصل دیگر در این تیم ماندنی شد.
- به گفته محمود خوردبین، سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس، پیام صادقان در فهرست این تیم قرار نخواهد گرفت، نفت تهران خواهان این بازیکن است.
- اکبر صادقی، هافبک فصل گذشته پدیده مشهد، به‌صورت قرضی راهی ذوب‌آهن شد.
- کارلوس سانتوس، مدافع فصل گذشته ذوب‌آهن به نفت تهران می‌رود.

ورزش



عکس جاوید نیکپور

مهدی مهدوی، پاسور و کاپیتان دوم تیم ملی والیبال:

خانواده‌های مان دوست دارند به سالن بیایند

منظم‌ترین تیم‌های والیبال دنیا را داریم.

❧ واکنش آمریکایی‌ها بعد از دو باختی که مقابل شما داشتند، چه بود؟

بعد از بازی اول می‌گفتند به‌خاطر جو و هیاهوی سالن شکست خوردند. اما وقتی باخت خود را در بازی دوم هم دیدند، اعتراف کردند مقابل ما حرفی برای گفتن نداشته‌اند و این‌بار دیگر از نظر فنی مغلوب ایران شدند.

❧ شما اگر در دو بازی پیش‌رو بتوانید لهستان را بربرید، دیگر کار برای‌تان تمام شده است و به مرحله نهایی صعود می‌کنید. چه پیش‌بینی‌ای از این دیدار دارید؟

این بازی، هم برای ما و هم برای لهستانی‌ها حکم فینال را دارد. لهستان اگر شکست بخورد به مشکل بزرگی برمی‌خورد. مطمئناً با آمادگی صدرصد به تهران آمده‌اند. با این شرایط، من پیش‌بینی بازی سخت‌تر می‌کنم.

❧ شکست‌دادن روسیه با توجه به دیدار رفت، حتمی است؟

از تیمی که سال گذشته در والیبال خیلی بالا رفته است؛ لیگ جهانی، چهارم و در مسابقات قهرمانی جهان، ششم شده تاکنون چه حمایتی شده است؟ همین رسیدگی‌نکردن‌ها و بی‌توجهی‌ها خیلی روی عملکرد

❧ گفته شد محمود گودرزی، وزیر ورزش، و تعدادی از مقامات سیاسی، بعد از بازی با آمریکا به رختکن تیم ملی آمدند و سعید معروف، کاپیتان تیم، به نمایندگی از بچه‌های تیم از شرایط موجود گلایه کرده است. گودرزی چه پاسخی به این گلایه‌ها داد؟

متأسفانه از سال گذشته که ما عنوان چهارمی لیگ جهانی، ششمی قهرمانی جهان و قهرمانی بازی‌های آسیایی را گرفتیم، هیچ پاداشی دریافت نکردیم. آقای معروف به نمایندگی از همه نسبت‌به بی‌توجهی به پرداخت جوایز ملی‌پوشان صحبت کردند و آقای وزیر هم گفتند کشور با مشکلات اقتصادی روبه‌روست.

❧ یعنی جواب‌شان همین بود، کشور با مشکلات اقتصادی روبه‌رو است؟

قول دادند پاداش‌ها را پرداخت می‌کنند، اما ما از این قول‌ها زیاد شنیده‌ایم.

❧ پیش‌ازاین قرار بود طبق قانون فدراسیون جهانی والیبال، خانم‌ها هم به سالن‌های والیبال راه داده شوند تا رقابت‌های لیگ جهانی را از نزدیک ببینند، اما این اتفاق نیفتاد. دراین‌باره حرفی برای مسئولان مربوطه ندارید؟

چرا ما هم خیلی دوست داشتیم خانواده‌ها به سالن‌ها بیایند. حتی تا روز آخر هم قرار شد خانم‌ها به سالن ۱۲ هزار نفری آزاد بیایند، اما نمی‌دانم چطور شد که همه‌چیز عوض شد. خانواده‌های خود ما هم خیلی علاقه‌مند هستند به سالن‌ها بیایند.

❧ سال گذشته کواج وقتی هدایت تیم ملی والیبال را برعهده گرفت که لیگ جهانی بلافاصله شروع شد. حالا که یک‌سال از حضور او در ایران گذشته، شرایط تیم را با حضور او چطور می‌بینید؟
طبیعی است که ارتباط بین او و بچه‌ها بهتر شده است. بالاخره تیم را بهتر شناخته و به ترکیبی که می‌خواسته دست پیدا کرده است.

تفاوت آماده‌سازی تیم‌های ایرانی با تیم‌های اروپایی

اروپایی چقدر است، این‌طور گفت: «ببینید در لیگ‌های اروپایی هم شرایط متفاوت است. می‌توان گفت به‌طور میانگین شش هفته زمان کافی است، ولی باز هم از هر لیگ به لیگ دیگر متفاوت است؛ برای مثال تیم‌هایی که در لیگ برتر انگلیس بازی می‌کنند همان شش هفته برای‌شان کافی است؛ با توجه به فشرده‌گی این لیگ و برنامه رقابت‌های مختلفی که لیگ برتر انگلیس دارد، این زمان، کافی به‌نظر می‌رسد. بااین‌حال مثلاً بازیکنانی که در لیگ ایتالیا بازی می‌کنند، با توجه به اینکه بازه برگزاری لیگ، زمان طولانی‌تری دارد باید بیش از شش هفته تمرینات پیش‌فصل داشته باشند».
مازبار در ادامه با اشاره به ارتباط تمرینات پیش‌فصل و مصدومیت بازیکنان هم گفت: «این مورد هم نیاز به برنامه‌ریزی دارد، در واقع بستگی به این دارد که بازیکن وقتی لیگ قبل تمام شده، چه رفتاری داشته است؛ آیا تمریناتش را کامل کنار گذاشته؟ آیا ریکاوری لازم را داشته است؟ آیا در کنار استراحت‌کردن به تمریناتش هم پرداخته است؟ طبیعتاً اگر دو مورد آخر را رعایت کرده باشد، احتمال مصدومیتش در تمرینات پیش‌فصل و متعاقباً در بازی‌های لیگ کمتر می‌شود. حالا اگر این موارد رعایت نشده باشند، باید با مراقبت بیشتری تمرینات را شروع کنند».

اصغر مازبار، که سابقه دستکاری کرکبندی در تیم ذوب‌آهن را هم در کارنامه دارد، در پاسخ به این سؤال که دوره آماده‌سازی مطلوب برای بازیکنان در لیگ‌های

نکونام: پیشنهادی از استقلال ندارم

جواد نکونام، کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران، با بیان اینکه آخر هفته با برگشت به تهران پای میز مذاکره می‌نشیند، در گفت‌وگو با مهر در مورد احتمال بازگشتش به استقلال گفت: «در این رابطه باید بگویم هنوز با کسی صحبت نکرده‌ام، این خبر را هم در رسانه‌ها دیدم و خودم هم منتظر روزهای آینده هستم، البته الان مسافرت هستم. ان‌شاءالله به تهران که برگشتم باید ببینم چه سرنوشتی انتظام را می‌کشد». نکونام در مورد مشکلاتش برای پیوستن به استقلال پس از اعلام پرویز مظلومی، گفت: «من دو سال دیگر با اوساسونا قرارداد دارم، یک‌سال برای بازی‌کردن و سال بعدی برای مربیگری، جداشدن

خبر

برنامه دیدارهای تیم ملی والیبال در جام جهانی مشخص شد

ملاقات با ولاسکودر کام اول

● برنامه مسابقات سیزدهمین دوره جام جهانی والیبال مشخص شد و ۱۲ تیم شرکت‌کننده در این رقابت‌ها حریفان خود را شناختند. ایران در اولین بازی خود باید به مصاف آرژانتینی برود که هدایتش بر عهده خولیو ولاسکو، سرمربی سابق تیم ملی است. سیزدهمین دوره جام جهانی والیبال از ۱۷ شهریورماه به مدت ۱۶ روز در کشور ژاپن پیگیری خواهد شد. ۱۲ کشور در این رقابت‌ها در سه مرحله با یکدیگر مسابقه خواهند داد که گروه‌بندی ابتدایی آن به شرح زیر است:

گروه A: استرالیا، آمریکا، ژاپن (میزبان)، نماینده دوم کنفدراسیون آفریقا، کانادا و ایتالیا
گروه B: لهستان، نماینده اول کنفدراسیون آفریقا، روسیه، ونزوئلا، آرژانتین و ایران

این رقابت‌ها در سه مرحله و در شهرهای هاماماتسو، اوساکا و توکیو پیگیری خواهد شد. در مرحله نخست و در شهر هاماماتسو تیم ملی والیبال ایران به مصاف حریفان گروه خود می‌رود و در دو مرحله دیگر در شهرهای اوساکا و توکیو ملی‌پوشان کشورمان به مصاف حریفان گروه A خواهند رفت. برنامه مسابقات تیم ملی والیبال ایران به شرح

زیر است:

مرحله اول (هاماماتسو)

۱۷ شهریور: ایران - آرژانتین، ساعت ۱۸:۳۰

۱۸ شهریور: ایران - تیم اول آفریقا، ساعت ۱۲

۱۹ شهریور: ایران - ونزوئلا، ساعت ۱۸:۳۰

۲۱ شهریور: ایران - لهستان، ساعت ۱۵

۲۲ شهریور: ایران - روسیه، ساعت ۱۵

مرحله دوم (اوساکا)

۲۵ شهریور: ایران - ایتالیا، ساعت ۱۵

۲۶ شهریور: ایران - آمریکا، ساعت ۱۵

۲۷ شهریور: ایران - ژاپن، ساعت ۱۹

مرحله سوم (توکیو)

۳۰ شهریور: ایران - استرالیا، ساعت ۱۴

۳۱ شهریور: ایران - کانادا، ساعت ۱۱

اول مهر: ایران - تیم دوم آفریقا، ساعت ۱۷

در نهایت تیم‌ها براساس نتایج به‌دست‌آمده در رتبه‌های اول تا دوازدهم قرار خواهند گرفت که سه تیم برتر مجوز حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل را هم دست می‌آورند.

پایان محرومیت وزنه‌برداران دوپینگی

● سهراب مرادی، وزنه‌بردار المپیک ایران در جریان مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۲ تست دوپینگ داد که نتیجه آزمایش او (به‌دلیل مصرف متادون) مثبت است. همچنین مرادی مقام قهرمانی آسیا را نیز از دست داد. به گزارش ایسنا تاریخ شروع محرومیت مرادی از دوم تیرماه سال ۹۴ (۲۳ ژوئن ۲۰۱۳) بود و دوم تیرماه ۹۴ (۲۳ ژوئن ۲۰۱۵) نیز به پایان رسید. مرادی اکنون به یک وزن بالاتر یعنی ۹۴ کیلوگرم آمده و گفته می‌شود تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته و برای مسابقات جهانی آمریکا آماده می‌شود و یکی از مدعیان این وزن خواهد بود. محرومیت یاسین باقری، دیگر ملی‌پوش وزنه‌بردار ایرانی که در جریان مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۳ دوپینگش مثبت شد نیز سوم تیرماه (امروز) به پایان می‌رسد.

گل آر ابهترین بوکسور جام اسلواکی

● فروتن گل‌آرا پس از کسب مدال طلای تورنمنت اسلواکی، به‌عنوان بهترین مشتزن این جام انتخاب شد. به گزارش فارس، تیم ملی بوکس ایران طی چند روز گذشته با کسب دو مدال طلا و دو نقره به‌عنوان قهرمانی در جام بوکس تریبل اسلواکی دست پیدا کرد. گل‌آرا و محرابی مدال طلا و ارمشی و غلامی مدال نقره مسابقات را کسب کردند. در پایان این رقابت‌ها مسئولان برگزاری مسابقات پس از جمع‌بندی نهایی عملکرد بوکسورهای حاضر در این رقابت‌ها، به این نتیجه رسیدند که فروتن گل‌آرا، نماینده وزن ۶۰ کیلوگرم تیم ملی ایران را به‌عنوان بهترین مشتزن جام تریبل اسلواکی معرفی‌کنند. در این رقابت‌ها ۲۷۰ بوکسور از ۱۶ کشور حضور داشتند.

بریده اخبار

- تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رده‌بندی جهانی در رتبه ششم باقی ماند. اسپانیا، برزیل، روسیه، ایتالیا و آرژانتین بالاتر از ایران قرار دارند.
- سیدمحمد بولادگر، رئیس فدراسیون تکواندوی ایران به‌عنوان نایب‌رئیس اتحادیه تکواندوی آسیا برگزیده شد.
- میرجلال کاسیموف، سرمربی تیم ملی فوتبال ازبکستان، به‌دنبال شکست ۲بر۴ مقابل کره‌شمالی در دیدار مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸، از سمت خود کناره‌گیری کرد.
- امیر عبدالینی به‌عنوان مشاور باشگاه سپاه‌جامگان منصوب شد.
- تجلیل از قهرمانان کشتی آزاد، فرنگی و واترپلو با حضور معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد.